香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Sage Scientific Holdings Limited

世 紀 睿 科 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1450）

自願公告

有關賽事及活動業務發展的更新

本自願公告由世紀睿科控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

作出，旨在向公眾提供本集團的最新資訊。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的全資附屬公司北京永達天

恒體育文化傳媒有限公司（「永達體育」）近期已 (i)與廣州萬達體育發展有限公司

（「萬達體育」）就二零一七年在多個省份及直轄市的鐵人三項賽（「萬達鐵人三項

賽」）訂立協議（「鐵人三項賽協議」）；及 (ii)就將於二零一七年七月在中國國家體育

場（又名「鳥巢」）舉行之 2017年鳥巢倫敦德比足球賽（「鳥巢倫敦德比足球賽」）訂立

多項協議（「倫敦德比協議」）。

i. 萬達鐵人三項賽

根據鐵人三項賽協議，永達體育將負責於二零一七年在中國多個城巿（包括重

慶市、安徽省合肥市、福建省廈門市）舉行的萬達鐵人三項賽的統籌、運營、

宣傳及執行工作。於二零一七年三月，永達體育作為活動服務供應商就廣西

省柳州市舉行的萬達鐵人三項賽提供活動轉播及統籌服務。

萬達集團舉辦的鐵人三項賽於二零一六年首次在中國推出，其中永達體育參

與及提供合肥站及廈門站的賽事直播服務。本年度與萬達鐵人三項賽各方的

業務合作顯示本集團與其保持良好合作關係，並進一步展示本集團向活動營

– 1 –

辦商提供專業及高質素活動管理服務的能力。永達體育參與萬達鐵人三項賽

為本集團賽事及活動業務分部奠定堅實基礎。永達體育擬與更多鐵人三項賽

營辦商加強合作。

ii. 鳥巢倫敦德比足球賽

根據倫敦德比協議，永達體育將負責向鳥巢倫敦德比足球賽營辦商提供訊號

傳輸、活動包裝及廣播服務。永達體育亦有權分享向其他媒體分銷鳥巢倫敦

德比足球賽相關版權產生的盈利。

鳥巢倫敦德比足球賽為頂級國際足球賽事，本年度賽事將由車路士對戰阿仙

奴。目前，預期鳥巢倫敦德比足球賽將於二零一七年七月在鳥巢舉行。活動

營辦商已與有關方面訂立協議，以每年最少在鳥巢舉行一次類似足球賽。預

期不久將來將舉辦更多受歡迎的國際足球賽。本集團參與廣受歡迎的知名體

育活動不單豐富本集團於各種體育活動的經驗，亦將進一步加強永達體育於

業內的知名度與美譽度。

自二零一六年起，永達體育已由簡單公共信號製作公司轉型為專注於賽事及

活動業務的全面 IP整合、包裝及營銷公司，具有多元化的營銷能力。董事相

信，藉著對體育行業有利的政府政策及公眾對體育活動與日俱增的熱情投入

及參與，本集團的賽事及活動業務將繼續取得佳績，且未來將獲得更多商

機。

承董事會命

世紀睿科控股有限公司

主席

盧志森

香港，二零一七年四月十八日

於本公告日期，執行董事為盧志森先生、梁榮輝先生及王國輝先生。獨立非執行

董事為吳志揚博士、洪木明先生及麥國榮先生。

– 2 –